
IILAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatických činností MHMPP09TTH0D

OBJEDNÁVKA OBJ/OIC/40/05/00267/2022č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: | Číslo VZ (kontrolni/syslémové)'. I 388
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru 
informatických činností MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: KSP Computer & Services, 
s.r.o.

sídlo: sídlo: Nad strání 109/46 
18200 Praha 8

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581
David Knapp

27875849 DIČ: CZ27875849ICO:
kontaktní
osoba:

Slavomír Sumakontaktní
osoba:

tel. spojení: tel. spojení:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: I Počítačové díly

Předmět plnění: Počítačové díly:

HP Pavilion Rcncw Backpack Grey do velikosti 15,6", 1A211AA ... 1 ks

SECUR1PAK deep forest, KA6-24001 ... 1 ks

SECURIPAK Eclipse blue, KA6*0100l ... 1 ks

Deuter Giga marinc-ink, 3812321 -1348 ... 1 ks

Brašna na notebook Čase Logic Advantage na 15,6" modrá, CL- 
ADVA116DB ... 1 ks

ADATA HD710P 2TB černý, AHD710P-2TU31 -CBK ... 10 ks

Samsung Portable SSD T7 Touch 500GB černý, MU-PC500K/WW ... 4 ks

Samsung 860 EVO 500GB, MZ-76E500B/EU ... 10 ks

Rapoo 9900M Set - C7VSK, 6940056193490 ... 4 ks

Dell KM3322W - CZ , 580-AKGC ... 6 ks

MK540 ADVANCED - CZ, 920-008688 ... 10 ks

Wacom Intuos Bluetooth S, černá, CTL-4100WLK ... 4 ks

Etemico Rechargeable Vertical Mouše MV400 černá, AET-MVS400B
10 ks

Trust Verto Ergonomie, 22885 ... 10 ks

AF Platenclene aerosol 100 ml , APCL100, CI149 ... 2 ks

Stránka 1 z 4



HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor informatických činností

WG powerbank 5 000 mAh (Černá), 7741 ... 3 ks
Xiaomi šroubovák Mi 16-in-l Ratchet Screwdriver, 30436 ... 3 ks

HOTO přenosný elektrický kompresor, 6974370800024 ... 3 ks
OD-14 Carson (2x) lupa s klipem na brýle, 8060125
QNAP KJT-M2SSD1NST-01 Instalační kit pro M.2 SSD, KIT-M2SSDINST- 
01 ... 4 ks
Renkforce RF-4452210 šrouby na pevný disk 16 ks, RF-4452210 ... 4 ks
Renkforce RF-4453470 šrouby na pevný disk 10 ks, RF-4453470 ... 4 ks
QNAP SCR-I1DD25A-96 šrouby, SCR-HDD25A-96
QNAP SCR-M2SSDA-96 montážní šroubky pro pevné disky NAS, SCR- 
M2SSDA-96 ... 2 ks
Hama uRage Slream 100, 186017 ... 5 ks
Plantronics Blackwire 3220, MS032a01 ... 15 ks
Plantronics náhradní polštářky pro Blackwire C3220/C215 & C225/C310 & 
C320 - 2ks, PP0126 ...4 ks

... dle nabídky
/kód N1PEZ: 06/

... 3 ks

... 2 ks

Celková cena: 144 180,- Kč bez DPH

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročítelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) 
Splatnost daňového dokladu (faktory) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

Kč144 180,-

174 457,80 Kč

30 dní
14.10. 2022
Jungmannova 35/29, 11121 Praha 1

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), 
vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky:
1. Cena za předmčt plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo 
a termín plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, 
příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

Stránka 2/4



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatických činností

*2
»i

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnční. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí hlavní město Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti 
uveřejňování podle zákona o registru smluv.

5. l ato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma stra

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději 
do 5 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky.

7. Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve zněm pozdějších předpisů (dále 
jen „2ákon o střetu zájmů“), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že 
ani poddodavatcl, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše 
popsanou obchodní společností.

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí 
rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, 
kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim 
blízké’ nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání 
předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou 
veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu 
zadávacího řízem; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž 
vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých 
stupních řízení Objednatele oprávněn stanovil a ukládal podřízeným zaměstnancům pracovní 
úkoly, organizovat, řídit a kontroloval jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), 
kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střelu zájmů, a 
pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

n rtu

* osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího registrované 
partnerství (dále jen „partner"); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby sobě navzájem 
blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pociťovala jako újmu vlastní. Má se za to, že osobami 
blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí;

Stránka 3 z 4



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informalických činnosti

9. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) 
zákona o zadávám veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení.

Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

1 5 -09- 2022

/43/
V Praze dne:

Za Objednatele:
roly

ICMHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Digitální' podcpsal Jura) Pavol 
Datum: 2022.0920 1459-36 
*0200

V Praze dne: 20. 9. 2022 Juraj Pavol
Za Dodavatele:

jméno Juraj Pavol 
funkce jednatel

Potvrzeni obiednávk\ nám zašlete zpět na adresu: Junmnannova 35/29, 111 21 Praha 
(48ia97h) nebo na e-mail

Stránka 4 z 4


